MEMORANDO	SEI	Nº	25615412/2025	-	HMSJ.UTE.CPA

Joinville,	28	de	maio	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Escolha	de	amostra,	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	190/2025.
Objeto:	Aquisição	de	brocas	e	lâminas	para	os	Craniótomos	NSK	(Primado	2)	do	Hospital	Municipal	São	José.

Prezado(a)	Senhor(a),

Cumprimentando-os	 cordialmente,	 encaminhamos	 a	 análise	 técnica	 dos	 documentos	 de	 habilitação

apresentados	pela	 empresa	 o	Processo	Licitatório	SEI	 nº	 25.0.048058-0,	 considerando	 o	descritivo	 da	proposta	 de
preços,	bem	como	o	Edital	(SEI	nº	0024957053).

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marcos	Germano	Richartz,	Gerente,	em	28/05/2025,	às
15:53,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25615412	e	o	código	CRC	62505929.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Centro	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.048058-0
25615412v3

It
e
m

Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor Marca Amos

tra

5

29045-BROCAS	CRANIAIS
AUTO-STOP	POSSUIR
ENGATE	TIPO	HUDSON;
DEVE	POSSUIR	ENGATE
RÁPIDO,	SEM	A
NECESSIDADE	DE	USO
DE	CHAVES

Unidade 240
PRIOM	 TECNOLOGIA
EM	 EQUIPAMENTOS
LTDA

Fábrica:	Safira
Medical	Technology

Ltda.
SIM

IMPORTANTE O	modelo	escolhido	de	acordo	com	o	prospecto/catálogo	do	fabricante
(	0025225919	pág.	04)	foi	SAF001-010	(	25615164	)

Memorando 25615412         SEI 25.0.048058-0 / pg. 1

	Memorando 25615412